

## BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA

4174

*AGINDUA, 2015eko irailaren 10ekoa, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuarena, 2015-2016ko ikasturterako itundu beharreko unitateen zehaztapena ebazten duena, Haur Hezkuntzan (2. zikloa), Lehen Hezkuntzan, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzan eta Hezkuntza Berezian.*

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2015eko apirilaren 22ko Aginduaren bidez onartu eta publiko egin ziren inprimakiak, hezkuntza-ituna indarrean duten ikastetxeek eska zezaten 2015-2016 ikasturterako itundu beharreko gela-kopurua zehazteko.

Ikastetxeek aurkeztutako eskabideak aztertu, eta hainbat hezkuntzatan proposamenak egin ostean, honako hau

### EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– 2015-2016ko ikasturterako ituna onartzea etapaka; agindu honen I. eranskinean zehaztuta daude: zenbatekoa, unitate-kopurua, hizkuntza-eredua eta itun-araubidea.

2. artikulua.– Hezkuntza-itunen Araudia onartzen duen irailaren 8ko 298/87 Dekretuaren 32. eta 33. artikuluetan xedatutakoarekin bat, itun osoak direnez, ikastetxeek ezin izango dute diru-kopururik jaso ikasleengandik, irakaskuntza dela-eta.

I. eranskinean zehaztutako zenbatekoak kalkulatzeko, kontuan hartu da Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2015eko uztailaren 29ko Agindua, zeinaren bidez eguneratu baitziren itunpeko ikastetxeen gastuei aurre egiteko ekonomia-moduluak, EAEko 2015. urteko aurrekontu orokorrak onartzen dituen abenduaren 23ko 5/2014 Legeak xedatutakoaren arabera.

2016. urteko lehenengo bi lauhilekoei dagokienez, 2016ko ekitaldirako Aurrekontuen Legeak ezartzen dituen ekonomia-moduluak aplikatzearen ondorioz egin beharreko doikuntzak egingo dira, garaia heltzen denean.

Agindu honetan agertzen diren diru-kopuruak gehienekoak dira, eta irakasleen eta gainerako langileen gastuak ere horien barruan sartzen dira.

Goragoko paragrafoan xedatutakoa hala bada ere, ordainketa eskuordetuaren sistemak eragiten dien mailetan, honako honen arabera ordainduko zaie antzinasuna inoren kontura lan egiten duten langileei: ikastetxean irakasle bakoitzak duen antzinasunaren arabera.

### AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka, interesdunek berraztertzeko errekurtsioa aurkez diezaiokete Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuari, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsioa aurkez daiteke EAEko Auzitegi Nagusian, bi hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2015eko irailaren 10a.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburua,  
CRISTINA URIARTE TOLEDO.

2015eko urriaren 5a, astelehena

## I. ERANSKINA

ARABA	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Herria	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
Amurrio		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	6	D	399.417,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	170.343,36
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	206.713,24
				Osoa	1	D	58.337,43
Amurrio	CPEIPS Virgen Niña HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	206.713,24
				Osoa	1	B	58.337,43
Iruraz-Gauna	CPEIP Geroa Eskola-Escuela Libre HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	B	63.532,59
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	133.139,16
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
Irufia Oka	CPES Apostólico San José BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	170.343,36
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	206.713,24
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1		50.710,57
Bastida	CPEIP Bastida Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	340.686,72
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Laudio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		HB1H	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
Laudio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	340.686,72

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Agurain	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	B	85.171,68
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43		
Vitoria-Gasteiz	CPEI Nc Learning Investigation Center HIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	B	127.065,18
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	D	1.198.252,44
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	5	D	425.858,40
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	D	58.337,43
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
		HB1H	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	170.343,36
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	1/2 HBSP	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	A	23.280,33
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	A	206.713,24
		Haur Hezkuntza	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
		Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	58.337,43
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS CEU Virgen Niña HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	B	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	A	66.569,58
		HB1H	Lehen Hezkuntza	Osoa	17	B	1.131.682,86
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	170.343,36
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San José HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	340.686,72
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	A	206.713,24
		Haur Hezkuntza	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
		Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	58.337,43
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	A	381.195,54
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	170.343,36

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	DBH II	1/2 HBSP	Osoa	1	B	23.280,33
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	206.713,24
				Osoa	1	B	58.337,43
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			HSP Beteta	Osoa	1	B	46.560,65
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nazareth HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	A	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	A	399.417,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	170.343,36
			1/2 HBSP	Osoa	1	A	23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	206.713,24
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	A	66.569,58
			Lehen Hezkuntza	Osoa	11	B	732.265,38
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	A	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	170.343,36
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			1/2 HBSP	Osoa	1	B	23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	206.713,24
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	B	50.710,57
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	58.337,43
HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	Osoa	2	A	258.292,18		
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
			HSP Beteta	Osoa	1	B	46.560,65
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	B	63.532,59
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	11	D	698.858,49
			Lehen Hezkuntza	Osoa	24	D	1.597.669,92
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	8	D	681.373,44
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	826.852,96
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
		HB1B		Osoa	1	D	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			HSP Beteta	Osoa	1	B	46.560,65
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
HB2	Psikikoak	Osoa	1	B	96.970,67		

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak		
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	A	571.793,31		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	B	266.278,32		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	15	B	998.543,70		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	A	108.117,48		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	A	170.343,36		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	B	340.686,72		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	23.280,33		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	A	206.713,24		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	3	B	310.069,86		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	A	58.337,43		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	258.292,18		
		Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	54.058,74
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	4	B	340.686,72		
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	46.560,65		
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	4	B	413.426,48		
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	50.710,57		
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	58.337,43		
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	B	571.793,31
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	B	1.198.252,44
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	54.058,74
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	511.030,08
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	23.280,33
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	620.139,72
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	50.710,57		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	58.337,43		
		Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	B	571.793,31
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	B	1.198.252,44
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	54.058,74
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	511.030,08
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	620.139,72
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	50.710,57
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	58.337,43		
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Santa María HLBHIP			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	B	762.391,08
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	A	66.569,58
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	23	B	1.531.100,34
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	108.117,48
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	A	170.343,36
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	511.030,08
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	23.280,33
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	A	206.713,24		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	620.139,72		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	58.337,43		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	129.146,09		
		Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	B	571.793,31
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	19	B	1.264.822,02
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	108.117,48
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	6	B	511.030,08		
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	23.280,33		
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	6	B	620.139,72		
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	58.337,43		
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	58.337,43		

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak			
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54			
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	A	399.417,48			
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48			
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	170.343,36			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36			
			HBSP Beteta	Osoa	1		46.560,65			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	206.713,24			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24			
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	58.337,43			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	9	A	766.545,12			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	7	B	596.201,76			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	5	D	425.858,40			
Vitoria-Gasteiz	CPES Egidide BHIP	DBH I DBH II HB1B	HBSP Beteta	Osoa	2		93.121,30			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	A	826.852,96			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	B	620.139,72			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	826.852,96			
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	4		202.842,28			
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	8	A	466.699,44			
			Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
						Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
						Lehen Hezkuntza	Osoa	3	D	255.515,04
						Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	206.713,24
						Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
						Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
						Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
Lehen Hezkuntza	Osoa	6				D	399.417,48			
Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2				D	170.343,36			
Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2				D	206.713,24			
Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1				D	58.337,43			
Haur Hezkuntza	Osoa	6				D	381.195,54			
Lehen Hezkuntza	Osoa	12				D	798.834,96			
Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	340.686,72						
1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33						
Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48						
Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1		50.710,57						
Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43						
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31			
			Lehen Hezkuntza	Osoa	18	D	1.198.252,44			
			Lehen Hezkuntza	Osoa	2	D	108.117,48			
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	8	D	681.373,44			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	8	D	826.852,96			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	826.852,96			
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43			
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54			
			Lehen Hezkuntza	Osoa	11	D	732.265,38			
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24			
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43			
Balmaseda	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54			
			Lehen Hezkuntza	Osoa	11	D	732.265,38			
			Lehen Hezkuntza	Osoa	1	D	54.058,74			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36			
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24			
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43			

**BIZKAIA****Herria****Zentro****Ikastetxea****Maila****Izendapena****Modulua****Gelak****Eredua****Euroak**

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	A	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	A	399.417,48
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	A	399.417,48
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	A	54.058,74
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	A	170.343,36
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	170.343,36
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1		23.280,33
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	A	206.713,24
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	206.713,24
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1		50.710,57
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	A	58.337,43
		Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	6	D	381.195,54
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	12	B	798.834,96
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	12	D	798.834,96
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	54.058,74
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	5	B	425.858,40
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	3	D	255.515,04
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	6	B	620.139,72
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	2	D	206.713,24
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	6	B	381.195,54
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	12	B	798.834,96
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	54.058,74
Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	108.117,48
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	170.343,36
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1		46.560,65
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	206.713,24
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	58.337,43
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	54.058,74
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	170.343,36
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1		23.280,33
		Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	6	B	399.417,48
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	54.058,74
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	2	B	170.343,36
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1		23.280,33
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	2	B	206.713,24
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	58.337,43
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	6	B	381.195,54
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	12	B	798.834,96
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1	B	54.058,74
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	4	B	340.686,72
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	1		23.280,33
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	2	B	206.713,24
Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	54.058,74
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	B	340.686,72
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1		23.280,33
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	206.713,24
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	58.337,43
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	54.058,74
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	B	340.686,72
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1		23.280,33
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	206.713,24
Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak Eredua	Euroak
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	54.058,74
		DBH I	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 B	340.686,72
		DBH II	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 B	46.560,65
		HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1 B	50.710,57
Barakaldo	CPEIPS San Paulino de Nola HLBHIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 B	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 B	798.834,96
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2 B	108.117,48
		DBH I	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 B	340.686,72
		DBH II	1/2 HBSP	Osoa	1 B	23.280,33
		DBH II	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 B	413.426,48
		HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1 B	50.710,57
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 B	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 B	798.834,96
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	54.058,74
		DBH I	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 B	340.686,72
		DBH II	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 B	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 B	381.195,54
Basauri	CPEI Sta. María de la Providencia HIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 B	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 B	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	54.058,74
		DBH I	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 B	340.686,72
		DBH II	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3 B	310.069,86
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 D	798.834,96
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH I	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 D	340.686,72
		DBH II	HBSP Beteia	Osoa	1 D	46.560,65
		DBH II	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 D	413.426,48
		HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1 D	50.710,57
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	13 D	865.404,54
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH I	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	5 D	425.858,40
		DBH II	1/2 HBSP	Osoa	1 D	23.280,33
		DBH II	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43
Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	13 D	865.404,54
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH I	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	5 D	425.858,40
		DBH II	1/2 HBSP	Osoa	1 D	23.280,33
		DBH II	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	8 D	508.260,72
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	15 D	998.543,70
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2 D	108.117,48
		DBH I	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 D	340.686,72
		DBH II	1/2 HBSP	Osoa	1 D	23.280,33
		HB1B	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	8 D	508.260,72
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	15 D	998.543,70
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2 D	108.117,48
		DBH I	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 D	340.686,72
		DBH II	1/2 HBSP	Osoa	1 D	23.280,33
		DBH II	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43



2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Bilbao	CPEE Aldamiz HBIP	HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak Garapenaren Nahaste Orokorrak	Osoa Osoa	10 2		1.291.460,90 89.593,68
Bilbao	CPEI Iparagirre Ikastola HIP	Haur Hezkuntza HB1H	Haur Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	13 1	D D	825.923,67 54.058,74
Bilbao	CPEI San José-Urdaneta HIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
Bilbao	CPEI Umedi HIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	A	381.195,54
Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 1 4 4 1	D D D D D D	381.195,54 798.834,96 54.058,74 340.686,72 413.426,48 58.337,43
Bilbao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II HBSP Beteta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 1 2 2 1 1 4 1 2	B B B A B A A A A	190.597,77 399.417,48 54.058,74 170.343,36 170.343,36 23.280,33 48.560,65 413.426,48 50.710,57 116.674,86
Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 1 4 4 1	D D D D D D	381.195,54 798.834,96 54.058,74 340.686,72 413.426,48 58.337,43
Bilbao	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	12 24 1 8 8 1	D D D D D D	762.391,08 1.597.669,92 54.058,74 681.373,44 826.852,96 58.337,43
Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 6 13 11 2 6 6 2 1	B D B D B B D D B	381.195,54 381.195,54 865.404,54 732.265,38 108.117,48 511.030,08 170.343,36 620.139,72 206.713,24 58.337,43
Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Osoa Osoa	9 2	B A	571.793,31 133.139,16

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Bilbao	CPEIPS El Ave María HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza	Osoa	16	B	1.065.113,28
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	A	108.117,48
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	170.343,36
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
			HBSP Beteta	Osoa	1		48.560,65
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	206.713,24
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1		50.710,57
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	58.337,43
			Psikikoak	Osoa	1		96.970,67
			Haur Hezkuntza	Osoa	4	B	254.130,36
			Lehen Hezkuntza	Osoa	9	B	599.126,22
Bilbao	CPEIPS El Salvador HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH I	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
		DBH II	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1		50.710,57
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
			Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36
Bilbao	CPEIPS Esclavas Sc. - Fátima HLBHIP	HB1H	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	413.426,48
		DBH I	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	413.426,48
		DBH II	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1		50.710,57
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	2	B	116.674,86
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1		50.710,57
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
Bilbao	CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra. de Begoña HLBHIP	HB1H	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
		DBH II	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
			HBSP Beteta	Osoa	1		46.560,65
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
		Bilbao	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	HB1H	Haur Hezkuntza	Osoa	6
DBH I	Lehen Hezkuntza			Osoa	12	B	798.834,96
DBH II	Hezkuntza Berezia Irekita			Osoa	1	B	54.058,74
	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I			Osoa	4	B	340.686,72
	HBSP Beteta			Osoa	1		46.560,65
	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II			Osoa	4	B	413.426,48
	Hezkuntza Berezia Irekita			Osoa	1	B	58.337,43
	Haur Hezkuntza			Osoa	6	B	381.195,54
	Lehen Hezkuntza			Osoa	12	B	798.834,96
	Hezkuntza Berezia Irekita			Osoa	2	B	108.117,48
	Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I			Osoa	4	B	340.686,72
Bilbao	CPEIPS Jesús María HLBHIP			HB1H	Haur Hezkuntza	Osoa	6
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
		DBH II	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
			HBSP Beteta	Osoa	1		46.560,65
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak Eredua	Euroak
Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	340.686,72
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	58.337,43
Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	1.198.252,44
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	511.030,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	620.139,72
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	58.337,43
Bilbao	CPEIPS La Inmaculada-Hijas de Jesús HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	5	317.662,95
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	340.686,72
		DBH II	HBSP Beteta	Osoa	1	46.560,65
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	413.426,48
Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	5	317.662,95
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	254.130,36
		HB1H	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	798.834,96
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	399.417,48
		DBH II	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	108.117,48
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	340.686,72
Bilbao	CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	170.343,36
		HB1B	1/2 HBSP	Osoa	1	23.280,33
		Haur Hezkuntza	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	620.139,72
		Lehen Hezkuntza	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	50.710,57
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	58.337,43
		DBH I	Haur Hezkuntza	Osoa	6	381.195,54
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	340.686,72
		DBH II	1/2 HBSP	Osoa	1	23.280,33
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	413.426,48
		Haur Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	58.337,43
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	340.686,72
		DBH II	1/2 HBSP	Osoa	1	23.280,33
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	413.426,48
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	340.686,72
		DBH II	HBSP Beteta	Osoa	1	46.560,65
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	103.356,62
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	58.337,43

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak Eredua	Euroak
Bilbao	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	170.343,36
			HBSP Beteta	Osoa	1	46.560,65
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	206.713,24
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	50.710,57
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	116.674,86
				Osoa	9	571.793,31
				Osoa	3	199.708,74
Bilbao	CPEIPS Pureza de María HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	15	998.543,70
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	162.176,22
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	170.343,36
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	340.686,72
			HBSP Beteta	Osoa	1	46.560,65
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	206.713,24
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	413.426,48
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	50.710,57
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	58.337,43
				Osoa	3	190.597,77
Bilbao	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	170.343,36
			HBSP Beteta	Osoa	1	46.560,65
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	206.713,24
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	58.337,43
				Osoa	6	381.195,54
				Osoa	12	798.834,96
				Osoa	1	54.058,74
				Osoa	6	511.030,08
Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-San. J. Bosco HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	23.280,33
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	46.560,65
		Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	6	620.139,72
		Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	50.710,57
		1/2 HBSP	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	3	175.012,29
		HBSP Beteta	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	96.970,67
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	190.597,77
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	399.417,48
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	54.058,74
			Psikikoak	Osoa	1	58.337,43
Bilbao	CPEIPS San Pedro Apóstol HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	170.343,36
			HBSP Beteta	Osoa	1	46.560,65
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	206.713,24
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	58.337,43
				Osoa	6	381.195,54
				Osoa	12	798.834,96
				Osoa	1	54.058,74
Bilbao	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	340.686,72
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	4	413.426,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	413.426,48
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	413.426,48
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	58.337,43
				Osoa	6	381.195,54
				Osoa	12	798.834,96
				Osoa	1	54.058,74
				Osoa	4	340.686,72
				Osoa	4	413.426,48

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Bilbao	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	7	D	444.728,13
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
		HB1H	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	D	108.117,48
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	D	340.686,72
		DBH II	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	D	413.426,48
		HB1B	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	D	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	2	B	127.065,18
			Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
Bilbao	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	B	255.515,04
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	85.171,68
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	46.560,65
			HBSP Beteta	Osoa	2	A	206.713,24
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	B	50.710,57
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	B	58.337,43
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	96.970,67
			Psikikoak	Osoa	1	B	58.337,43
			Lehen Hezkuntza	Osoa	8	B	532.556,64
			Lehen Hezkuntza	Osoa	22	D	1.464.530,76
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
		Bilbao	CPEPS Ntra. Sra. de Begoña LBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	6
DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita			Osoa	4	D	340.686,72
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I			Osoa	1	D	23.280,33
	1/2 HBSP			Osoa	7	B	723.496,34
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			Osoa	3	D	310.069,86
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			Osoa	2	D	101.421,14
	Kurrikulum-aniztasuna			Osoa	2	B	58.337,43
	Hezkuntza Berezia Irekita			Osoa	1	B	58.337,43
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I			Osoa	3	A	255.515,04
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I			Osoa	2	B	170.343,36
	1/2 HBSP			Osoa	1	B	23.280,33
	HBSP Beteta			Osoa	1	B	46.560,65
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			Osoa	2	A	206.713,24
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			Osoa	2	B	206.713,24
Derio	CPEE Asbibe HBIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	A	101.421,14
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	116.674,86
Durango	CPEIPS Kurutzaga Ikastola HLBHIP	HB2	Psikikoak	Osoa	7	B	678.794,69
			Garapeneraren Nahaste Orokorrak	Osoa	8	B	1.033.168,72
Durango	CPEIPS Kurutzaga Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	18	D	1.198.252,44
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	6	D	511.030,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	620.139,72
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	D	58.337,43
Durango	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	B	254.130,36
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	D	127.065,18
		HB1H	Lehen Hezkuntza	Osoa	11	B	732.265,38
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	54.058,74
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	B	255.515,04		

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak		
Durango	CPEIPS San Antonio-Sta. Rita HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48		
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43		
			Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77		
			Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77		
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48		
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48		
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74		
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74		
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36		
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36		
Durango	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP		1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33		
			HBSP Beteta	Osoa	1		46.560,65		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24		
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24		
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43		
			Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31		
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48		
			Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96		
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74		
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36		
Elorrio	CPEI María Mediadora HIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	340.686,72		
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24		
		HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	4	D	413.426,48		
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	50.710,57		
			Haur Hezkuntza	Osoa	1	B	58.337,43		
			Haur Hezkuntza	Osoa	2	D	127.065,18		
		Elorrio	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
				DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	85.171,68
				DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	D	103.356,62
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita			Osoa	1	D	58.337,43		
	Lehen Hezkuntza			Osoa	5	D	332.847,90		
Elorrio	CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24		
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43		
			Haur Hezkuntza	Osoa	4	B	254.130,36		
			Haur Hezkuntza	Osoa	2	D	127.065,18		
			Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96		
Erandio	CPEIPS Jado HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72		
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48		
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1		50.710,57		
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43		
Ermua	CPEIP Eskolabari HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48		
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74		
Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	A	190.597,77		

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
		Lehen Hezkuntza DBH I	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I 1/2 HBSP	Osoa Osoa Osoa	6 2 1	A A A	399.417,48 170.343,36 23.280,33
		DBH II HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	A A	206.713,24 58.337,43
Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I 1/2 HBSP	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 2 4 1	D D D D D	381.195,54 798.834,96 108.117,48 340.686,72 23.280,33
		DBH II HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	4 1	D D	413.426,48 58.337,43
Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	7 13 1 4 4 1	D D D D D D	444.728,13 865.404,54 54.058,74 340.686,72 413.426,48 58.337,43
Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 1 4 4 1	D D D D D D	381.195,54 798.834,96 54.058,74 340.686,72 413.426,48 58.337,43
Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. Maria del Socorro HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I 1/2 HBSP	Osoa Osoa Osoa	3 6 2	D D D	190.597,77 399.417,48 170.343,36
		DBH II HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D D	23.280,33 206.713,24
Getxo	CPEI Haurtegi HIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	A	190.597,77
Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	4 2 12 4 4 1	B D B B B B	254.130,36 127.065,18 798.834,96 340.686,72 413.426,48 58.337,43
Getxo	CPEIPS Madre del Divino Pastor HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 6 2 2 1	B B B B B	190.597,77 399.417,48 170.343,36 206.713,24 58.337,43
Getxo	CPEIPS Ntra. Sra. de Europa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4 1	A A A A A	381.195,54 798.834,96 340.686,72 413.426,48 58.337,43

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak Eredua	Euroak	
Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9 D	571.793,31	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18 D	1.198.252,44	
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6 D	511.030,08	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5 D	516.783,10	
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43	
Getxo	CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3 B	190.597,77	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	10 B	665.695,80	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2 B	170.343,36	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3 B	310.069,86	
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43	
Güeñes	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	11 D	732.265,38	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3 D	255.515,04	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2 D	206.713,24	
Leioa	CPEIPS Askartza Claret HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	18 D	1.143.586,62	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	36 D	2.396.504,88	
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	12 D	1.022.060,16	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	12 D	1.240.279,44	
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43	
		HB2	Garapenaren Nahaste Orokorak	Osoa	1	129.146,09	
Leioa	CPEIPS B.V. María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 A	381.195,54	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	3 B	190.597,77	
Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 D	798.834,96	
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3 D	255.515,04	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2 D	206.713,24	
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43	
Leioa	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9 B	571.793,31	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18 A	1.198.252,44	
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 A	54.058,74	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6 A	511.030,08	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6 A	620.139,72	
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 A	58.337,43	
Leioa	CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 B	381.195,54	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 B	798.834,96	
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	54.058,74	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 B	340.686,72	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 B	413.426,48	
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43	



2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak Eredua	Euroak		
Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	190.597,77		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	8	532.556,64		
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	54.058,74		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	170.343,36		
		DBH II	1/2 HBSP	Osoa	1	23.280,33		
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	206.713,24		
Loiu	CPEE Zababotxe Goikoa HBIP	HB2	Mugimenezko urritasun larriak	Osoa	9	1.189.453,50		
		Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	762.391,08
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			Osoa	24	1.597.669,92		
HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita			Osoa	1	54.058,74		
DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I			Osoa	8	681.373,44		
DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			Osoa	7	723.496,34		
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita			Osoa	1	58.337,43		
Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	15	952.988,85		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	30	1.997.087,40		
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	54.058,74		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	10	851.716,80		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	10	1.033.566,20		
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	58.337,43		
Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	5	317.662,95		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	66.569,58		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	11	732.265,38		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	170.343,36		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	170.343,36		
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	206.713,24		
Loiu	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	762.391,08		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	5	332.847,90		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	31	2.063.656,98		
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	162.176,22		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	170.343,36		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	681.373,44		
Loiu	CPEPS Munabe LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	798.834,96		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	340.686,72		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	413.426,48		
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	58.337,43		
		Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	254.130,36
				Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	9	599.126,22
DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I			Osoa	2	170.343,36		
DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			Osoa	2	206.713,24		
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita			Osoa	1	58.337,43		
Mungia	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	798.834,96		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	170.343,36		

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	D	1.198.252,44
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	511.030,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	D	620.139,72
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Muskiz	CPEIP San Juan Bautista HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
Muskiz	CPES Somorrostro BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	170.343,36
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	206.713,24
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	2		101.421,14
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	A	116.674,86
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Ondarroa	CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	D	127.065,18
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	5	D	332.847,90
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Ondarroa	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
				Osoa	1	D	58.337,43
Ortuella	CPEIPS San Félix de Cantalicio HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	762.391,08
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	24	D	1.597.669,92
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	D	162.176,22
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	8	D	681.373,44
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	826.852,96
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Portugalete	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
			Lehen Hezkuntza	Osoa	11	B	732.265,38
			Lehen Hezkuntza	Osoa	1	D	66.569,58

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Portugalete	CPEIPS Sta. María HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	B	162.176,22
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
		DBH II	HBSP Beteta	Osoa	1		46.560,65
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	18	B	1.198.252,44
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
Portugalete	CPEIPS Sta. María HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	B	511.030,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	B	170.343,36
		HB1B	1/2 HBSP	Osoa	2	D	170.343,36
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1		23.280,33
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	B	620.139,72
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
Santurtzi	CPEIP Sta. Eulalia HLHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP		Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	108.117,48
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	340.686,72
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	7	B	465.987,06
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP		1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
Santurtzi	CPEIPS San José de Calasanz HLBHIP		Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	7	B	465.987,06
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
Santurtzi	CPEIPS San José HLBHIP		Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			HBSP Beteta	Osoa	1		46.560,65
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	5	A	332.847,90
			Lehen Hezkuntza	Osoa	7	B	465.987,06
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	A	108.117,48
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	170.343,36
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Santurtzi	CPEIPS Sta. Maria-Hijas de la Cruz HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	HBSP Beteta	Osoa	1		46.560,65
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	206.713,24
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	58.337,43
Santurtzi	CPEIPS Sta. Maria-Hijas de la Cruz HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
			Lehen Hezkuntza	Osoa	2	A	133.139,16
			Lehen Hezkuntza	Osoa	5	B	332.847,90
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	54.058,74
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	170.343,36
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
			HBSP Beteta	Osoa	1		46.560,65
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	A	310.069,86
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	B	103.356,62
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	2		101.421,14
Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	A	116.674,86			
P'sikikoak	Osoa	1		96.970,67			
Sestao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			HBSP Beteta	Osoa	1		46.560,65
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
Sestao	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
			HBSP Beteta	Osoa	1		46.560,65
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	2		101.421,14
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	116.674,86
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	14	D	931.974,12
Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikasiola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	5	D	425.858,40
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
			Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	133.139,16
			Lehen Hezkuntza	Osoa	4	D	266.278,32
Sopuerta	CPEIPS San Viator HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Garapenaren Nahaste Orokorrak	Osoa	1		129.146,09
			Haur Hezkuntza	Osoa	4	B	254.130,36
Urduña	CPEIPS Ntra. Stra. de la Antigua HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
			Lehen Hezkuntza	Osoa	2	D	133.139,16
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
			Derrigorreko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
			Haur Hezkuntza	Osoa	4	B	254.130,36

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEE Eiguero HBIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	B	310.069,86
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	HB2	Mugimenezko urritasun larriak	Osoa	3		396.484,50
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	B	127.065,18
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	D	254.130,36
		HB1H	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
		HB1B	1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
Zalla	CPEIPS Maristas-San Miguei HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
			Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	D	255.515,04
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	12	B	762.391,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	A	133.139,16
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	22	B	1.464.530,76
			Haur Hezkuntza	Osoa	1	B	54.058,74
			Lehen Hezkuntza	Osoa	2	A	170.343,36
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	6	B	511.030,08
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	A	206.713,24
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	B	620.139,72
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	58.337,43
Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	HB1H	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	D	1.198.252,44
		DBH II	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	108.117,48
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	5	D	425.858,40
			1/2 HBSP	Osoa	1		23.280,33
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
			Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31
			Lehen Hezkuntza	Osoa	18	D	1.198.252,44
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	108.117,48
Andoain	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	511.030,08
		DBH II	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1		46.560,65
		HB1B	HBSP Beteta	Osoa	1		

## GIPUZKOA

Herria

Zentro

Maila

Izendapena

Modulua

Gelak

Eredua

Euroak

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Anoeta	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
		HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	D	50.710,57
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Anoeta	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	D	255.515,04
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	D	310.069,86
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Aretxabaleta	CPEI Basabeazpi Ikastola HIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
Arrasate	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
Arrasate	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	9	D	766.545,12
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	826.852,96
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	D	50.710,57
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	116.674,86
Arrasate	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	21	D	1.397.961,18
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	108.117,48
Azkoitia	CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	340.686,72
			1/2 HBSP	Osoa	1	D	23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
		HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	D	50.710,57
Azpetitia	CPEIPS Azpetitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	D	58.337,43
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	9	D	599.126,22
Azpetitia	CPEIPS Azpetitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	D	255.515,04
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
				Osoa	1	D	58.337,43
Azpetitia	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	9	D	599.126,22
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	D	255.515,04
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Beasain	CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	16	D	1.065.113,28
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	5	D	425.858,40
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	D	516.783,10
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	116.674,86
Beasain	CPEIP Beasain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	7	D	465.987,06
Beasain	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
		Lehen Hezkuntza HB1H DBH I	Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I 1/2 HBSP	Osoa Osoa Osoa Osoa	13 2 4 1	D D D B	865.404,54 108.117,48 340.686,72 23.280,33
		DBH II HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 3 1	D D D	103.356,62 310.069,86 58.337,43
Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 1 3 4 1	D D D D D D	381.195,54 798.834,96 54.058,74 255.515,04 413.426,48 58.337,43
Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 1 4	D D D D	381.195,54 798.834,96 54.058,74 340.686,72
		DBH II HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 4	D D	23.280,33 413.426,48
Donostia	CPEE Arans-Gui HBIP	HB2	Zentzumenezkoak Zentzumenezkoak Zentzumenezkoak	Osoa Osoa Osoa	2 5 1	D D D	159.525,80 349.546,60 22.018,42
		HB2	Zentzumenezkoak	Osoa	4	D	191.563,68
Donostia	CPEE Aspace HBIP	HB2	Mugimenezko urritasun larriak Mugimenezko urritasun larriak	Osoa Osoa	21 2	D D	2.775.391,50 172.753,92
Donostia	CPEE Azcarate Enea HBIP	HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	Osoa	18	D	2.324.629,62
Donostia	CPEIP San José (Escuela Asilo) HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	3 6 1	B B B	190.597,77 399.417,48 54.058,74
Donostia	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 4	D D D D	381.195,54 798.834,96 340.686,72 413.426,48
Donostia	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 12 4 3 1	A A A A A	381.195,54 798.834,96 340.686,72 310.069,86 58.337,43
Donostia	CPEIPS Ekintza HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	2 4 12 1 4 4	B D B B B B	127.065,18 254.130,36 798.834,96 54.058,74 340.686,72 413.426,48

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak Eredua	Euroak
Donostia	CPEIPS Eskibel HLBHIP	HB1B Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	1 B 3 A 6 A 2 A 2 A 1 A	58.337,43 190.597,77 399.417,48 170.343,36 206.713,24 58.337,43
Donostia	CPEIPS Herri-Ameisa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 D 12 D 1 D 4 D 4 D 1 D	381.195,54 798.834,96 54.058,74 340.686,72 413.426,48 58.337,43
Donostia	CPEIPS Inglés HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 A 6 A 2 A 2 A 1 A	190.597,77 399.417,48 170.343,36 206.713,24 58.337,43
Donostia	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I 1/2 HBSP Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 D 5 B 1 D 1 B 2 B 1 B 2 B 1 B	190.597,77 332.847,90 66.569,58 54.058,74 170.343,36 23.280,33 206.713,24 58.337,43
Donostia	CPEIPS La Asunción HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I HBSP Beteta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	4 D 11 B 1 B 4 B 1 B 4 B 1 B	254.130,36 732.265,38 54.058,74 340.686,72 48.560,65 413.426,48 58.337,43
Donostia	CPEIPS La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I 1/2 HBSP Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	6 D 12 D 1 D 4 D 1 D 4 D 1 D	381.195,54 798.834,96 54.058,74 340.686,72 23.280,33 413.426,48 58.337,43
Donostia	CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza HB1H DBH I DBH II HB1B	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Hezkuntza Berezia Irekita Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	3 D 8 B 1 B 2 B 2 D 2 B 2 D 1 D 1 B	190.597,77 532.556,64 54.058,74 170.343,36 206.713,24 206.713,24 206.713,24 50.710,57 58.337,43



2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Donostia	CPEIPS Mariaren Bihotza Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	D	127.065,18
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Donostia	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43		
Donostia	CPEIPS María Auxiliadora HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	1	B	66.569,68
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	5	D	332.847,90
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
Donostia	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	1/2 HBSP	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	B	23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	D	127.065,18
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
Donostia	CPEIPS Niño Jesús de Praga HLBHIP	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
		HBSP Beteta	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	B	46.560,65
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
Donostia	CPEIPS Ntra. Stra. de Aranzazu HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	D	127.065,18
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
		Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	B	255.515,04
		1/2 HBSP	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	B	23.280,33
Donostia	CPEIPS Ntra. Stra. de Aranzazu HLBHIP	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
		Kurrikulum-aniztasuna	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	B	50.710,57
		Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	D	254.130,36
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	4	B	266.278,32
Donostia	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	8	D	532.556,64
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
Donostia	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	2	D	127.065,18
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	5	B	332.847,90
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
		HBSP Beteta	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	93.121,30
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43		
Donostia	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	13	D	865.404,54

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak	
Donostia	CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I 1/2 HBSP	Osoa	4	D	340.686,72	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	D	23.280,33	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	206.713,24	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24	
	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	762.391,08
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
		HB1H	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
		HB1B	1/2 HBSP	1/2 HBSP	Osoa	4	D	340.686,72
Donostia	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1	D	23.280,33	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48	
		HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	4	D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	50.710,57
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
		HB1B	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		HB1H	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	D	399.417,48
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36
		HB1B	1/2 HBSP	1/2 HBSP	Osoa	1	D	23.280,33
Donostia	CPEIPS San Patricio HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24	
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
		HB1B	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	A	381.195,54
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	A	798.834,96
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	A	340.686,72
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	5	A	516.783,10
		HB1B	1/2 HBSP	1/2 HBSP	Osoa	1	A	58.337,43
		HB1B	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
		Donostia	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	10	B
DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I			Osoa	4	B	54.058,74	
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	4	B	340.686,72
HB1B	1/2 HBSP			1/2 HBSP	Osoa	1	D	23.280,33
HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	B	310.069,86
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
HB1B	Haur Hezkuntza			Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
DBH I	Lehen Hezkuntza			Lehen Hezkuntza	Osoa	10	B	665.695,80
DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	B	54.058,74
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	4	B	340.686,72
Donostia	CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	826.852,96	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	826.852,96	
		HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	D	50.710,57
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
		HB1B	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	762.391,08
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	24	D	1.597.669,92
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	54.058,74
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	8	D	681.373,44
		HB1B	1/2 HBSP	1/2 HBSP	Osoa	1	D	23.280,33
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	8	D	826.852,96
Donostia	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP	DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	7	B	444.728,13	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	8	D	508.260,72
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	21	B	1.397.961,18
		HB1B	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	8	D	532.556,64
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	8	B	681.373,44
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	10	B	1.033.566,20
		HB1B	1/2 HBSP	1/2 HBSP	Osoa	3	B	175.012,29

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Donostia	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	D	1.198.252,44
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	511.030,08
Eibar	CPEIP La Salle-Isasi HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	5	D	516.783,10
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
Eibar	CPEIPS Sta. Maria de la Providencia HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	D	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	D	190.597,77
Eibar	CPEIPS Ntra. Sra. de Aztain BHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6	B	399.417,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
		DBH II	HBSP Beteta	Osoa	1	B	46.560,65
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	58.337,43
Eibar	CPES Ntra. Sra. de Aztain BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	340.686,72
		DBH II	1/2 HBSP	Osoa	1	D	23.280,33
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	D	1.198.252,44
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	B	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	B	798.834,96
Errenteria	CPEIPS Oorereta HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	54.058,74
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	340.686,72
		1/2 HBSP	1/2 HBSP	Osoa	1	D	23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	B	310.069,86
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	133.139,16
		HB1H	Lehen Hezkuntza	Osoa	10	D	665.695,80
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	B	340.686,72
		HB1B	1/2 HBSP	Osoa	1	D	23.280,33
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	B	413.426,48
Errenteria	CPEIPS San José HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3	B	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	7	B	465.987,06

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak Eredua	Euroak
Eskoriatza	CPEI Jose Arana Ikastola HIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2 B	170.343,36
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2 B	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43
Eskoriatza	CPEI Jose Arana Ikastola HIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	5 D	317.662,95
		Eskoriatza	CPEPS Almen Ikastola LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa
HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita			Osoa	2 D	108.117,48
DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I			Osoa	5 D	425.858,40
DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			Osoa	5 D	516.783,10
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita			Osoa	1 D	58.337,43
Hernani	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3 D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6 D	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2 B	170.343,36
		DBH II	HBSP Beteta	Osoa	1	46.560,65
Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2 B	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3 B	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3 D	190.597,77
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 B	798.834,96
Hondarribia	CPEIPS San José HLBHIP	DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 B	340.686,72
		HB1B	1/2 HBSP	Osoa	1	23.280,33
		Haur Hezkuntza	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 B	413.426,48
		Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43
Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3 D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6 D	399.417,48
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2 D	170.343,36
		HB1B	1/2 HBSP	Osoa	1 B	23.280,33
Irun	CPEI Erain-Txiki HIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1 B	103.356,62
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	1 D	103.356,62
		Haur Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 D	798.834,96
Irun	CPEIPS El Pilar-C'ia. De María HLBHIP	DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2 D	170.343,36
		HB1B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2 D	206.713,24
		Haur Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3 A	190.597,77
Irun	CPEIPS El Pilar-C'ia. De María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 D	798.834,96
		DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 B	340.686,72
		HB1B	1/2 HBSP	Osoa	1	23.280,33
Irun	CPEIPS El Pilar-C'ia. De María HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 B	413.426,48
		HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	50.710,57
		Haur Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
		DBH I	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 D	798.834,96

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak Eredua	Euroak
Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6 B	399.417,48
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6 D	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 B	340.686,72
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2 D	170.343,36
			1/2 HBSP	Osoa	1	23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 B	413.426,48
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2 D	206.713,24
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	50.710,57
	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43		
Irun	CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6 B	399.417,48
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6 D	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 B	340.686,72
			HBSP Beteta	Osoa	1	46.560,65
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 B	413.426,48
			Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	50.710,57
			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	58.337,43
			Lehen Hezkuntza	Osoa	6 A	399.417,48
Irun	CPEPS Erain LBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2 A	170.343,36
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2 A	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 A	58.337,43
Iruña	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3 D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	7 D	465.987,06
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	10 D	635.325,90
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	21 D	1.397.961,18
		Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2 D	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6 D	511.030,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6 D	620.139,72
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43
Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 D	798.834,96
		Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2 D	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 D	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 D	413.426,48
	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43		
Lezo	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3 D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6 D	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
Mutriku	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	3 D	190.597,77
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	6 B	399.417,48
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 B	54.058,74
Oñartzun	CPEIPS Hautzaro Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9 D	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	19 D	1.264.822,02
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak	Eredua	Euroak
Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	5	D	425.858,40
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	8	D	508.260,72
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	2	B	133.139,16
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	13	D	865.404,54
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	B	170.343,36
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	3	D	255.515,04
		1/2 HBSP	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	B	206.713,24
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	206.713,24
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
Orío	CPEIPS Orío Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	8	D	508.260,72
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	15	D	998.543,70
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	D	254.130,36
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	9	D	599.126,22
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	2	D	170.343,36
Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3	D	310.069,86
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4	D	254.130,36
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	9	D	599.126,22
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	16	D	1.065.113,28
Pasaja	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	D	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	B	63.532,59
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	762.391,08
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	18	D	1.198.252,44
		Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	108.117,48
		HB1H	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	511.030,08
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	23.280,33
Pasaja	CPEI Madre Pilar Izquierdo HIP	1/2 HBSP	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	620.139,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	2	D	101.421,14
		HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	2	D	101.421,14
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	58.337,43
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	22	D	1.464.530,76
		Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	D	162.176,22
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	762.391,08
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	24	D	1.597.669,92
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	108.117,48
Tolosa	CPEIP Hirukide Jesuitinak HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	511.030,08
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	23.280,33
		1/2 HBSP	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	23.280,33
Tolosa	CPEIP Hirukide Jesuitinak HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	D	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	22	D	1.464.530,76
		Lehen Hezkuntza	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	D	162.176,22
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	12	D	762.391,08
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	24	D	1.597.669,92
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	511.030,08
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	D	511.030,08
		1/2 HBSP	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	23.280,33
		1/2 HBSP	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	1	D	23.280,33

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak Eredua	Euroak
Tolosa	CPES Hirukide Eskolapioak BHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6 D	620.139,72
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43
Urniet	CPEIP Presentación de María HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6 D	511.030,08
			1/2 HBSP	Osoa	1	23.280,33
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6 D	620.139,72
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2 D	116.674,86
Urniet	CPEIP Salesianos Urnieta BHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	4 D	254.130,36
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	10 D	665.695,80
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 D	340.686,72
		1/2 HBSP	Osoa	1	23.280,33	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43
Urrutxu	CPEIPS Urrutxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9 D	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	20 D	1.331.391,60
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6 D	511.030,08
		1/2 HBSP	Osoa	1	23.280,33	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6 D	620.139,72
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2 D	116.674,86
Usurbil	CPEIPS Udarregi HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	8 D	508.260,72
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	15 D	998.543,70
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 D	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43
Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 D	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 D	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43
Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	11 D	732.265,38
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2 D	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 D	340.686,72
		1/2 HBSP	Osoa	1	23.280,33	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	3 D	310.069,86
		HB1B	Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	50.710,57
				Osoa	1 D	58.337,43
Zarautz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6 D	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12 D	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4 D	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4 D	413.426,48
		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1 D	58.337,43

2015eko urriaren 5a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Modulua	Gelak Eredua	Euroak
Zarautz	CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	9	571.793,31
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	20	1.331.391,60
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	54.058,74
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	6	511.030,08
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	6	620.139,72
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	58.337,43		
Zizurkil	CPEI Zubimuzu Ikastola-Zizurkil HIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	1	63.532,59
Zumaiola	CPEIPS Maria eta Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	413.426,48
HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	58.337,43		
Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	Osoa	6	381.195,54
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	Osoa	12	798.834,96
		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	108.117,48
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Osoa	4	340.686,72
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Osoa	4	413.426,48
HB1B	Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	101.421,14		
				Osoa	1	58.337,43